00051 12024

Dispensa de Licitação: 002 3 l'2024.

objeto: AQUrsrÇÃo DB KTMONOS B FATXAS PARA EXECUÇÃO DO

PLANO DE TRABALHO DO PROJETO CONDECA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES ANEXAS

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de

R$12.750,OO (DOZE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) com base

na pesquisa de preços realizada por esta Administração

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para

fins de contratação.

-Os valores, os preços apresentados terão como expressäo monetáría a

moeda corrente nacional, devendo estar previsto em sua composiçäo todo

[...]

equipe técnica devidamente capacitada, que resultou no orçamento completo da obra a
ser executada, inclusive com valor f,tnal de referência da contratação, que deverá compor
a documentação do Projeto Básico.

6.3. O custo estimado total da contratação é de R$45.181r51 (Quarenta e cinco mil,
cento e oitenta e um reais e cinquenta e um centavos) conforme custos unitários
apostos em documentos anexos.

7 - DESCRTçAO nn SOLUÇÃO COMO UM TODO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO DE OBRAS E SERVIçOS

7.1. A contratação destina-se a execução de obra do tipo convencional, com elementos